SKIBOBE
AUSTRIA
Offizielle Ergebnisliste
Skibob Austria Cup

Niederosterreich

Ort und Datum: Stuhleck, Schieferwiese, 01.03.2020
Veranstalter: Niederdsterreichischer Skibob-Verband (2A01)
Durchfiihrender Verein: SBC Wiener Neustadt (2A05)

Skibob - Slalom

Ausschreibung: verbandsoffen
F-Wert: 570

Zuschlag Herren: 17,96
Zuschlag Damen: 77,82

Kampfgericht:
Aufsichtsfiihrender Kampfrichte Sonderegger Markus (AUT)
Rennleiter: Pink Richard KR (AUT)
Chef der Torrichter: Streit Peter (AUT)
Chef der Berechnung: Mayr Marco KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1 Durchgang: 2
Startzeit: 12:15 Startzeit: 12:45
Kurssetzer: Karl Mayrhofer Kurssetzer: Karl Mayrhofer
Strecke: Schieferwiese Strecke: Schieferwiese
Starthohe: 1080 m Zielhdhe: 950 m Starthohe: 1080 m Zielhdhe: 950 m
Héhendifferenz: 130 m Lénge: 550 m Héhendifferenz: 130 m Lange: 550 m
Anzahl Tore: 30 Anzahl Tore: 30
Gemeldete Starter: 32
In der Wertung: 32 (100,00%)
Schiiler 2 Punktezuschlag: 77,82
Rang  StNr Name Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1 1 ZOISTER Viktoria W ASKO SBC Steyr 52,53 52,36  1:44,89 91,80 170 6
Jugend Punktezuschlag: 77,82
Rang  StNr Name Sex Vereinsname 1.Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1 2  DORFER Anna W ASKO SBC Steyr 56,18 56,61 1:52,79 141,65 219 6
Mini Punktezuschlag: 17,96
Rang  SiNr Name Sex Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1 3 ACHLEITNER Bruno M ASKO SBC Linz 11317 11437  2:27,54 422,19 440 6
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Sex Vereinsname

M ASKO SBC Steyr
M ASKO SBC Steyr
M ASKO SBC Steyr
M SBC Wiener Neustadt

Sex Vereinsname
M PSV Salzburg
M ASKO SBC Steyr
M ASKO SBC Steyr
M ASKO SBC Steyr
M 1. SBC Oberes Murtal

SKIBOBE
AUSTRIA
Offizielle Ergebnisliste
Skibob - Slalom
Schiiler 1

Rang  StNr Name

1 4  MAYRHOFER Michael
2 5  MAYR Marcel
3 7  MAYRHOFER Peter
4 6  LIENHARD Niklas
Schiiler 2
Rang  SiNr Name
1 13 MOSER Michael
2 10 GRUBER Tobias
3 9 DORFER Fabian
4 11 MAYR Marc
5 12 STOCKINGER Leon
6 8  SCHOBERL Paul

Jugend
Rang  StNr Name
1 14 HAGER Julian
2 18  WLEZCEK Arthur
3 17  SEEBER Benjamin
4 15 WLEZCEK Maximilian
5 16 SCHABINGER Marcel

Altersklasse 4

Rang  SiNr Name
1 20 SCHWARZ Franz
2 19  HOFER Heimo Sen.

Altersklasse 3

Rang  StNr Name
1 21 STOCKER Franz Sen.
2 32 KLAR Gerhard
3 23 SPRINGHETTI Klaus
4 22 GOTTWALD Harald

Sonntag, 1. Marz 2020, 13:24

M 1. St. Péltner SBC

Sex Vereinsname

M 1. St. Péltner SBC
M SBC Pernitz

M ASKO SBC Linz
M SBC Pernitz

M 1. St. Péltner SBC

Sex Vereinsname

M SBC Haus
M SBC Pernitz

Sex Vereinsname

M 1. SBC Oberes Murtal
M SBC Weiden

M SBC Kundl

M 1. St. Péltner SBC

1. Lauf
51,58
52,34

1:05,52

1:08,32

1. Lauf
48,70
48,93
50,56
54,46
55,93

1.02,64

1. Lauf
4478
45,29
47,19
51,53
56,00

1. Lauf

52,11
1:06,43

1. Lauf
49,08
53,90
54,87

1:01,32
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2. Lauf
53,88
53,98

1:07,39

1:12,07

2. Lauf
48,03
48,73
51,60
57,85
56,82
56,88

2. Lauf
44,63
45,49
46,66
53,79
56,28

2. Lauf

52,17
1:06,70

2. Lauf
48,81
53,65
54,15

1:01,84

Skibob Austria Cup
Niederosterreich

Stuhleck, Schieferwiese, 01.03.2020

Punktezuschlag: 17,96

Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1:4546 139,20 157 6
1:46,32 144,99 163 4
211291 323,80 342 3
2:20,39 374,10 392 2

Punktezuschlag: 17,96

Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1:36,73 80,50 98 6
1:37,66 86,75 105 4
1:42,16 117,01 135 3
1:52,31 185,27 203 2
1:52,75 188,23 206 1
1:59,52 233,76 252 0

Punktezuschlag: 17,96

Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1:29,41 31,27 49 6
1:30,78 40,48 58 4
1:33,85 61,13 79 3
1:4532 138,26 156 2
1:52,28 185,07 203 1

Punktezuschlag: 17,96

Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1:4428 131,27 149 6
2:1313 325,28 343 4

Punktezuschlag: 17,96

Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
1:37,89 88,30 106 6
1:47,55 153,26 171 4
1:49,02 163,15 181 3
2:03,16 258,24 276 2
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Altersklasse 2

Rang  StNr Name
1 27 WLEZCEK Roland
2 25 ACHLEITNER Markus
3 29 MAYRHOFER Klaus
4 26  LIENHARD Ralph
5 28 STOCKINGER Andreas
6 24 DIPPOLD Christoph
Damen
Rang  SiNr Name
1 30 GRUBER Sarah
Herren
Rang  SiNr Name
1 31 DERFLINGER Clemens
Unterschrift
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Skibob Austria Cup
Niederosterreich

Stuhleck, Schieferwiese, 01.03.2020

Punktezuschlag: 17,96

Sex Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC
M SBC Pernitz 42,26 4250 1:24,76 0,00 18 6
M ASKO SBC Linz 43,30 4298 1:26,28 10,22 28 4
M ASKO SBC Steyr 44,07 4412 1:28,19 23,07 41 3
M SBC Wiener Neustadt 47,22 48,17 1:35,39 71,49 89 2
M 1. SBC Oberes Murtal 55,24 56,36 1:51,60 180,50 198 1
M SBC Wiener Neustadt 1:08,39 1:10,51 2:18,90 364,08 382 0

Punktezuschlag: 77,82

Sex Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC

W ASKO SBC Linz 45,16 4518 1:30,34 0,00 78 6
Punktezuschlag: 17,96

Sex Vereinsname 1.Lauf  2.Lauf Ges.Zeit Note Wert.Pkt. AC

M ASKO SBC Linz 4443 4408 1:28,51 25,22 43 6
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